宇部市長 様

　下記のとおり甲種漁港施設の占用の許可を受けたいので、宇部市漁港管理条例施行規則第６条の

規定により、関係書類を添えて申請します。

から まで

から まで

 添付書類

１ 位置図、実測平面図及び求積平面図、申請場所を現地に木杭等で明示し求積で用いた数値が確認できる写真
２ 工作物の新築等を伴う場合にあっては、縦断面図、横断面図、構造図、設計書及び工事計画説明書
３ その他（ ）

　申請者の住所及び氏名は、法人にあっては、その主たる事務所の所在地並びに名称及び代表者の氏名を記入すること。

　「工事方法」欄は、請負、委託等の方法により許可を受けた占用に係る工事を行う場合にあっては、請負人、受託者等
の氏名又は名称及び住所(法人にあっては、名称及び代表者の氏名並びにその主たる事務所の所在地)を記入すること。

年 月 日

注１

工 事 期 間

記

漁 港 の 名 称

占 用 す る 施 設 の 名 称

占 用 場 所

申請者

　２

備 考

占 用 面 積

占 用 目 的

占 用 期 間

工作物の
新築等を
伴う場合

工作物の名称

種類及び構造

工 事 方 法

住 所

電 話 番 号

様式第 4号  (第6条関係)

甲種漁港施設占用許可申請書

郵 便 番 号

氏 名

月 日年 月 日 年

年 月 日年 月 日

宇部市長 ○ ○ ○ ○ 様

○○○-○○○○

○○市○○○○△-△

○○○○会社

代表取締役　○○○○
○○○○-○○-○○○○

　下記のとおり甲種漁港施設の占用の許可を受けたいので、宇部市漁港管理条例施行規則第６条の

規定により、関係書類を添えて申請します。

記

○○漁港

漁具保管修理施設用地 　※

宇部市○○○○地内

○○㎡

○○工事に伴う現場事務所設置の為

から まで

現場事務所・トイレ・倉庫 その他駐車場、資材置場

鉄骨プレハブ　　別紙カタログ添付

４ｔユニック車による設置・運搬

から まで

 添付書類

１ 位置図、実測平面図及び求積平面図、申請場所を現地に木杭等で明示し求積で用いた数値が確認できる写真
２ 工作物の新築等を伴う場合にあっては、縦断面図、横断面図、構造図、設計書及び工事計画説明書
３ その他（ ）

　申請者の住所及び氏名は、法人にあっては、その主たる事務所の所在地並びに名称及び代表者の氏名を記入すること。

　「工事方法」欄は、請負、委託等の方法により許可を受けた占用に係る工事を行う場合にあっては、請負人、受託者等
の氏名又は名称及び住所(法人にあっては、名称及び代表者の氏名並びにその主たる事務所の所在地)を記入すること。

氏 名

記載例

様式第 4号  (第6条関係)

甲種漁港施設占用許可申請書

月 ○

申請者
住 所

電 話 番 号

日

郵 便 番 号

令和 ○ 年 ○

占 用 場 所

占 用 面 積

令和 ○

漁 港 の 名 称

占 用 す る 施 設 の 名 称

占 用 目 的

占 用 期 間 令和 ○ 年 月○ 月 ○ 日 日

工作物の
新築等を
伴う場合

工作物の名称

種類及び構造

工 事 方 法

日

年 ○ ○

○ 年 ○○ 月 ○ 日

　２

注１

月 ○工 事 期 間 令和 ○ 年

備 考

令和

占用開始希望日の14日前を目途に提出して下さい。

水産振興課に確認の上記入

求積平面図の面積を整数止（小
数第１位切り上げ）で記入

写真の添付がない場合、申請者は後日、現地にて市職員の
立会のもと測定を行い、確認を受けなければならない。

平面図記載例

資材置場

駐車場

現場事務所

倉庫トイレ

バリケード

求積図記載例

道路

道路

1

2
3

264.3合計

111.413.516.521.33

52.921.35.022.42

100.022.410.020.01

面積辺C辺B辺A符号

求積表

20.0

22.4

21.3

13
.
5

16.5

5.
0

1
0.
0